
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 12.augustā                                                                Nr. 86 

 (protokols Nr.7, 6.§) 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 

izskatīšanas komisijas ievēlēšanu 

 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 12. augustā apstiprinātā  nolikuma Nr. 12/21 

“Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 

komisijas nolikums”  25. punktam, komisija darbojas 5 (piecu) Domes ievēlētu komisijas locekļu 

sastāvā. Komisijas priekšsēdētaju ieceļ un atbrīvo no amata ar Domes lēmumu. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, Smiltenes novada domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 „Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, 57.13. apakšpunktu un 154.punktu atklāti balsojot ar 14 

balsīm “Par” (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), “Pret” – 1 balss (Ervīns Labanovskis), “Atturas” –  nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 

izskatīšanas komisijā: 

1.1. Egiju Cekulu, personas kods; 

1.2. Ingaru Veismani, personas kods; 

1.3. Reini Rešetinu, personas kods; 

1.4. Lindu Beitiku, personas kods; 

1.5. Velgu Mālkalni, personas kods. 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 

izskatīšanas komisijas priekšsēdētāju Velgu Mālkani. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanas brīdi spēku zaudē Smiltenes novada domes 2011. gada 31. marta 

lēmums “Par Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 4.,3.§.). 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                    E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

